

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 (สายรอบหมู่บ้านด้านทิศเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานดิน | | | | | | | |
| | 1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 2,200.000 | 1.77 | 3,894.00 | 1.3642 | 2.41 | 5,312.19 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 110.000 | 438.23 | 48,205.30 | 1.3642 | 597.83 | 65,761.67 |
| | 3. งานผิวทาง | | | | | | | |

ประสงค์ เลื่อมใส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 (สายรอบหมู่บ้านด้านทิศเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 3 | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | ตร.ม. | 2,200.000 | 414.31 | 911,482.00 | 1.3642 | 565.20 | 1,243,443.74 |
| | 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | | | | | | | |
| | 3.1.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | | | | | | | |
| | 3.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 (สายรอบหมู่บ้านด้านทิศเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 4 | 3.1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | เมตร | 22.000 | 146.11 | 3,214.42 | 1.3642 | 199.32 | 4,385.11 |
| | 3.1.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | | | | | | | |
| | 3.1.2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | | | | | | | |
| | 3.1.2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| 5 | 3.1.2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | เมตร | 198.000 | 73.77 | 14,606.46 | 1.3642 | 100.63 | 19,926.13 |
| | 3.1.2.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 (สายรอบหมู่บ้านด้านทิศเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 6 | 3.1.2.2.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 440.000 | 82.93 | 36,489.20 | 1.3642 | 113.13 | 49,778.56 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,388,607.40 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 (สายรอบหมู่บ้านด้านทิศเหนือ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

मानन्त गङ्गखिया
(मानन्त गङ्गखिया)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสงค์ เลื่อมใส
(ประสงค์ เลื่อมใส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูวติท โรงชัยภูมิ
(ภูวติท โรงชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง